
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение – 

детский сад № 17 комбинированного вида «Земляничка» 

 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ № 20 

 

От 25.08.2021 г.  "Об утверждении Рабочей программы воспитания МАДОУ № 17 

«Земляничка»

В целях реализации Федерального закона от 31 июля 2020г. № 304-ФЗ «О внесении изменений 

в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» по вопросам воспитания 

обучающихся», организации воспитательного процесса в МАДОУ № 17 «Земляничка», 

решения Педагогического совета (Протокол № 1 от 25.08.2021г.) 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить Рабочую программу воспитания МАДОУ № 17 «Земляничка» как 

обязательную часть Основной общеобразовательной программы – образовательной 

программы дошкольного образования МАДОУ № 17 «Земляничка». 

2. Приступить к реализации Рабочей программы воспитания МАДОУ № 17 «Земляничка» с 

01.09.2021 года. 

3. Назначить ответственного за реализацию Программы воспитания МАДОУ № 17 

«Земляничка» старшего воспитателя Мышкину Анастасию Андреевну; 

4. Ознакомить с утвержденными документами всех участников  образовательного процесса. 

5. Старшему воспитателю Мышкиной Анастасии Андреевне: 

- обеспечить методическое сопровождение реализации Программы воспитания; 

- разместить Программу воспитания на сайте ОО. 

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

 

 

Заведующий МАДОУ № 17                                        Г.А. Сизова 

 


